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Do udziału w akcji zaproszono wszystkie gminy 
i powiaty w Polsce, a zgłosiło się blisko 800 sa-
morządów. Ponad połowa z nich ukończyła pro-
gram i uzyskała certyfikat udziału. Dodatkowe 
wyróżnienia, przyznawane w piątek, otrzymały te 
gminy i powiaty, które zrealizowały przynajmniej 
jedno zadanie fakultatywne.
Nasza gmina poza sześcioma zadaniami obli-
gatoryjnymi zrealizowała zadanie polegające 

na opracowaniu „Mapy aktywności organizacji 
pozarządowych” działających na terenie gminy 
Środa Wielkopolska. Efektem posiadania takiej 
kompletnej i uaktualnianej listy mają być stałe i 
lepsze kontakty samorządu lokalnego z organi-
zacjami, pełniejsze wykorzystanie przez gminę 
zasobów organizacji oraz wypracowanie praktyki 
konsultacji ważnych spraw społecznych z organi-
zacjami pozarządowymi.                               TT

Wyróżnienie w akcji 
„Przejrzysta Polska”
W piątek, 13 października burmistrz Wojciech Ziętkowski odebrał w Instytucie 
Logistyki i Magazynowania w Poznaniu wyróżnienie dla Urzędu Miejskiego w 
Środzie Wielkopolskiej za podjęcie dodatkowego wyzwania realizacji zadań fa-
kultatywnych w ramach akcji „Przejrzysta Polska”. 

Burmistrz Wojciech Ziętkowski otrzymał wyróżnienie dla Urzędu Miejskiego

Z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej, nauczycielom 
oraz wszystkim pracowni-
kom oświaty składam wyra-
zy uznania i wdzięczności 
za trud włożony w pracę z 
młodymi ludźmi. Doceniając 
sukcesy  w przekazywaniu 
wiedzy oraz zapał i wytrwa-
łość w kształtowaniu postaw 
dzieci i młodzieży, życzę wie-
lu powodów do zadowolenia - 
zarówno w pracy zawodowej, 
jak i w życiu osobistym.       

Wojciech Ziętkowski
Burmistrz Miasta 

Środa Wielkopolska

Biuletyn nie 
na kampanię
Komitety Wyborcze „Nasza Środa” oraz 
„Średzkie Porozumienie Samorządo-
we” zwróciły się do Urzędu Miejskiego 
o udostępnienie łamów „Średzkiego 
Biuletynu Samorządowego” dla kandy-
datów na stanowisko Burmistrza Miasta 
Środa Wielkopolska. Gdyby autorzy li-
stu znali ordynację wyborczą, wiedzie-
liby, że z przyczyn prawnych nie jest to 
możliwe.

Kandydaci 
na radnych
Poniżej prezentujemy listy kandydatów, 
które zostały zarejestrowane w wybo-
rach do Rady Miejskiej w Środzie Wiel-
kopolskiej. czytaj na stronie 10
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3 października burmistrz pogratulował Teodorze i 
Wojciechowi Stasikom jubileuszu 60-lecia zawarcia 
związku małżeńskiego. Z tej okazji W. Ziętkowski 
złożył dostojnym Jubilatom serdeczne życzenia 
zdrowia, szczęścia i pomyślności oraz przekazał 

okolicznościowe podarunki. Państwo Teodora 
i Wojciech Stasikowie pobrali się 29 września 
1946r., a od 50. lat mieszkają w Środzie Wielkopol-
skiej. Mają troje dzieci, sześcioro wnucząt i sześcio-
ro prawnucząt.

Diamentowy jubileusz Diamentowe gody
Teodory i Wojciecha Stasików

Diamentowe je nazwali!
Były drewniane, srebrne, koralowe,

Szafirowe, złote, szmaragdowe.

Diamentowe gody może obchodzić 
Człowiek już niemłody,

Człowiek zasłużony, człowiek zadowolony,
Człowiek kochany i niepokonany.

Twardy jak diament,
Piękny jak diament, 

Szlachetny jak diament,
 I jak diament drogi.

Sześć długich lat życia dziesiątek,
Sześć pięknych wnuczątek,

Sześć młodych prawnuczątek.

Szanowni jubilaci,
Jesteście we wszystko bogaci,

W dzieci, we wnuki i prawnuki,
W doświadczenie z życia i nauki.

Wszystkich wokół obdarowujecie.
Miłość i szczęście rozdajecie.
Każdy o Was stale pamięta,
Dzieci, wnuki prawnuczęta.

Mamo, tato, babciu, dziadku!
Długich, zdrowych lat życzymy.

I na następnych godach
Spotkać się wszyscy pragniemy.

Dobrze, że jesteście WY!
Bo czy bylibyśmy MY?
Dobrze, że mamy WAS!

Bo nie byłoby NAS!

Zaprasza się poczty sztandarowe, przedsta-
wicieli organizacji społecznych i politycznych 
oraz mieszkańców Środy do wzięcia udziału w 
uroczystości upamiętniającej tragedię, jaka ro-
zegrała się na Starym Rynku 20 października 
1939r. Średzkie Towarzystwo Kulturalne za-
prasza również swoich członków do czynnego 
udziału w obchodach rocznicowych.
W tym dniu Niemcy rozstrzelali 29 Polaków: 

nauczycieli, rzemieślników, kupców, ziemian, 
członków organizacji rzemieślniczych, katoli-
ckich, patriotycznych. 
Uroczystość rozpocznie się w piątek, 20 paź-
dziernika, o godzinie 17.30 - mszą św. w Ko-
legiacie, po czym nastąpi przejście na stary 
Rynek, gdzie odbędzie się apel poległych i 
złożenie kwiatów przy tablicy poświęconej roz-
strzelanym.                                                TT

Rocznica 
20 października 1939r.

Na odcinku od ulicy 20 Października do ulicy ks. 
Kegla zakończyły się prace instalacyjne, natomiast 
w bieżącym tygodniu powinna zostać położona 
nawierzchnia asfaltowa. Zakłada się, że roboty na 
ulicy ks. Kegla potrwają do końca listopada bieżą-
cego roku. W minionym tygodniu rozpoczęły się 

również prace związane z realizacją tego zadania 
inwestycyjnego gminy Środa Wielkopolska w ulicy 
Daszyńskiego. W związku z powyższym, podobnie 
jak na wszystkich odcinkach objętych remontem, 
zmieniona została organizacja ruchu. Roboty po-
trwają około 2 tygodnie.                                   MB

Prace w toku
Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach tzw. zadania nr 2 wkroczyła już w uli-
cę ks. Kegla, a także rozpoczęła się w ulicy Daszyńskiego. Oświadczenia 

w BIP-ie
Kończy się IV kadencja samorządu terytorialnego, 
w związku z czym radni zobowiązani byli do zło-
żenia oświadczeń majątkowych. Oświadczenia takie 
składane są na 2 miesiące przed końcem kadencji, 
a znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie internetowej: www.sroda.wlkp.pl.           TT

Środki pieniężne wpłyną na konto gminy w bie-
żącym tygodniu. Przypomnijmy, że inwestycja 
obejmowała położenie nawierzchni z destruktu 
bitumicznego oraz jej powierzchniowe utrwale-
nie emulsją asfaltową i grysem bazaltowym na 

długości 1,394 km, roboty przygotowawcze, ro-
boty ziemne, przebudowę, wykonanie przepustu 
z rur PCV śr. 400 mm, jak również wykonanie 
oznakowania pionowego.

MB

Dotacja na drogę
Przeprowadzona przez Urząd Marszałkowski kontrola nowo wybudowanej dro-
gi Pętkowo - Strzeszki wypadła pozytywnie. Gmina Środa Wielkopolska otrzy-
ma ze środków Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w Poznaniu 
dotację w wysokości 40 200 zł.

Kładą sieć
Od ubiegłego miesiąca trwają prace związane z 
budową kanalizacji sanitarnej w ulicach Taczaka i 
Milewskiego. Na 300 przewidzianych metrów sieci 
powstało już ponad 50. Wybudowano również 3 
studnie rewizyjne. Prace zgodnie z umową potrwa-
ją do 31 grudnia br. 

Wiersz napisany przez rodzinę państwa Teodory i 
Wojciecha Stasików z okazji 60. rocznicy zawarcia 
związku małżeńskiego przez jubilatów 
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Bezpłatne umieszczanie materiałów wyborczych 
na naszych łamach byłoby niezgodne z ordynacją 
wyborczą. Prawo dopuszcza jedynie zamieszcza-
nie płatnych ogłoszeń. Te jednak nie mogą poja-
wiać się w Biuletynie, ponieważ Urząd Miejski nie 
prowadzi działalności gospodarczej. Aby zadość-
uczynić propozycji komitetów wyborczych „Nasza 
Środa” Pawła Łukaszewskiego oraz „Średzkiego 
Porozumienia Samorządowego”, gmina musiała-
by powołać gospodarstwo pomocnicze lub spół-
kę, która byłaby wydawcą Biuletynu. 
Ponadto pełnomocnicy komitetów wyborczych 
stwierdzają, że od kilkunastu numerów Biuletyn 
służy prowadzeniu kampanii tylko Burmistrza 

Miasta. Gdyby autorzy listu dokładnie czytali 
biuletyn, zwróciliby uwagę, że nie został w nim 
zamieszczony żaden tekst dotyczący kandydata 
na burmistrza Wojciecha Ziętkowskiego czy ja-
kiejkolwiek innej osoby. ŚBS jednak ma na celu 
informowanie średzian o działaniach podejmo-
wanych przez gminę, trudno więc, aby na jego 
łamach nie pojawiały się informacje dotyczące 
włodarza gminy.
Interesujące jest to, iż „Średzki Biuletyn Samorzą-
dowy” miałby służyć kampanii Pawła Łukaszew-
skiego, który oficjalnie wypowiada się przeciwko 
jego wydawaniu przez gminę... Czy to nie hipo-
kryzja?                                                           MB

Biuletyn nie na kampanię
Komitety Wyborcze „Nasza Środa” oraz „Średzkie Porozumienie Samorządo-
we” zwróciły się do Urzędu Miejskiego o udostępnienie łamów „Średzkiego 
Biuletynu Samorządowego” dla kandydatów na stanowisko Burmistrza Miasta 
Środa Wielkopolska. Gdyby autorzy listu znali ordynację wyborczą, wiedzieli-
by, że z przyczyn prawnych nie jest to możliwe.

Nasza gmina otrzymała wyróżnienie za tworzenie 
możliwie najlepszych warunków prowadzenia dzia-
łalności gospodarczej i inwestowania oraz udzie-
lanie wsparcia w wysiłkach na rzecz przyciągania 
nowych inwestorów. Otrzymane wyróżnienie jest 
między innymi dowodem na to, iż gmina Środa 
Wielkopolska podejmuje aktywne działania w celu 
przyciągania inwestorów, dotrzymuje podjętych zo-
bowiązań, a ewentualne problemy rozwiązuje drogą 
wzajemnych porozumień. Uroczysta gala V edycji 
konkursu Gmina Fair Play – Certyfikowana Loka-
lizacja Inwestycji odbyła się w Sali Koncertowej 
Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie. 

Dwuetapowy konkurs
Konkurs trwał cały rok i przebiegał dwuetapowo. 
W pierwszym etapie zainteresowane gminy prze-
syłały deklaracje przystąpienia do konkursu, po 

czym wypełniały ankietę, w której oprócz infor-
macji o charakterze ekonomicznym gminy, wyso-
kości jej dochodów i wydatków, musiały znaleźć 
się odpowiedzi na pytania dotyczące na przykład 
oferty inwestycyjnej, promocji prowadzonych 
przez gminę, zakresu i jakości inwestycji własnych 
gminy, dostępu do infrastruktury technicznej. Od-
powiedzi zawarte w ankiecie były punktowane. We 
wszystkich gminach zakwalifikowanych do dru-
giego etapu audytorzy sprawdzali wiarygodność 
informacji zawartych w ankietach konkursowych. 
Organizatorzy przeprowadzali również, telefoniczne 
bądź osobiste, konsultacje z wybranymi inwestora-
mi, pozwalające na uszczegółowienie przesłanych 
przez gminę danych. Suma ocen w każdym etapie 
decydowała o przyznaniu przez Kapitułę Konkursu 
tytułu promocyjnego i certyfikatu „Gmina Fair Play 
2006”.                                                                AB

Środa Fair Play
Burmistrz Wojciech Ziętkowski odebrał w Warszawie certyfikat „Gmina Fair 
Play 2006” przyznany za udział w V edycji tego konkursu.

To o 1% więcej niż w regulaminie obowiązującym 
w roku 2006. Regulamin, który podlega uzgodnie-
niom ze związkami nauczycieli, został przez nie 
zaakceptowany. Zgodnie z art. 30 ust. 6 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 - Karty Nauczyciela - organ 
prowadzący szkoły, będący jednostką samorządu 
terytorialnego, określa w regulaminie wynagradza-
nie nauczycieli i wysokość poszczególnych skład-
ników płacy. 
Takie uzgodnienia prowadzone są corocznie i obo-
wiązują od 1 stycznia do 31 grudnia.
Regulamin ten zostanie jeszcze przedstawiony, jako 
projekt uchwały, na najbliższej sesji Rady Miejskiej 
(26 października br.).                                          TT

Podwyżka 
dodatku
Podczas spotkania wiceburmistrza 
Piotra Piekarskiego oraz Komisji 
Oświaty Kultury i Sportu Rady Miej-
skiej z przedstawicielami Związku Na-
uczycielstwa Polskiego, które odbyło 
się 9 października, uzgodniono, że w 
roku 2007 stawka dodatku motywują-
cego dla nauczycieli wyniesie 6%, a 
nie jak do tej pory 5%. 

Nowe 
centralne
Zakończyły się prace modernizacyj-
ne w budynku Ratusza miejskiego. 
W czasie remontu wymieniono bar-
dzo starą sieć instalacji centralnego 
ogrzewania. 

Remont, zgodnie z podpisaną umową, został za-
kończony do 15 października br., jego wykonawcą 
była firma Bolesława Spochacza z Ruszkowa. Od-
biór techniczny robót w Ratuszu zaplanowano na 
bieżący tydzień.
Po sfinalizowaniu remontu zakończyły się też 
utrudnienia w bieżącej pracy Wydziału Spraw Oby-
watelskich, wszystkie sprawy są już załatwiane w 
normalnym trybie.                                              TT
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Wpływy z podatku od nieruchomości stanowią jed-
ną trzecią dochodów własnych gminy. Ich wielkość 
ma zasadnicze znaczenie dla podejmowania na 
przykład działań inwestycyjnych. Na koniec wrześ-
nia 2006r. do gminnej kasy wpłynęło z podatku od 
nieruchomości 7,2 mln zł. W adekwatnym okresie 
2005 roku wpływy wynosiły 6 mln 700 tys. Takie 
korzyści są, o czym już pisaliśmy, efektem wzrostu 
powierzchni opodatkowania, która przekłada się na 
wzrost dochodów pomimo obniżania stawek po-
datków lokalnych przez gminę Środa Wielkopolska. 
Na koniec września wymiar podatku na rok 2006 
kształtuje się na poziomie 9,5 mln zł. Warto dodać, 
iż ta wielkość potencjalnych wpływów z tego tytułu 
za dany rok nie obejmuje kwoty 340 tys. zł, na któ-
rą średzkie firmy zostały zwolnione z podatku od 
nowo wybudowanych i zaadaptowanych budynków 
na prowadzenie działalności gospodarczej, w za-
mian za utworzenie nowych miejsc pracy w wyniku 
powstałych inwestycji. Ponadto wymiar podatku od 

nieruchomości w roku 2006 jest niższy o 0,6 mln zł 
w wyniku zwolnienia Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej, Wodociągów i Kanalizacji z 
podatku od budowli związanych ze zbiorowym za-
opatrzeniem w wodę i zbiorowym odprowadzaniem 
ścieków (zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej). 

Wpływają zaległości
Analiza wpływów z podatku od nieruchomości w 
gminie Środa Wielkopolska wskazuje, iż w bieżącym 
roku w bardzo dużym stopniu spłacone zostaną za-
ległości podatkowe powstałe w latach poprzednich. 
Na koniec trzeciego kwartału bieżącego roku osoby 
prawne spłaciły zaległości w kwocie 427 tys. zł, 
co stanowi ich 55% na koniec roku 2005. Procent 
wpływów zaległości od osób fizycznych był jeszcze 
wyższy i wyniósł niemalże 72% wszystkich, jakie 
miały miejsce na koniec 2005 roku. Osoby fizyczne 
wpłaciły 207 tys. zł przy zaległościach rzędu 288 
tys. zł.                                                               MB

Wzrost o  0,5 mln zł
Na koniec trzeciego kwartału br., w porównaniu z adekwatnym okresem w roku 
2005, wpływy z podatku od nieruchomości były wyższe o 0,5 mln złotych, co 
daje wzrost o ponad 7%. 

W związku ze zbliżającym się dniem Wszystkich 
Świętych, Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska 
wyraził zgodę na prowadzenie handlu targowisko-
wego w okresie od 27 października 2006 roku do 
4 listopada 2006 roku, w następujących dodatko-
wych miejscach w Środzie Wielkopolskiej: 
- parking przy ul. Daszyńskiego - przy parku,
- część chodnika wzdłuż parkingu przy ul. Daszyń-
skiego (zachowując bezpieczne i swobodne przej-
ście dla pieszych),   
- część parkingu przy ul. Przecznica,
- chodnik wzdłuż ul. Inwalidów Wojennych.
 
W miejscach tych może być prowadzony handel 
artykułami związanymi wyłącznie z ww. świętem, a 
więc: zniczami, wieńcami oraz kwiatami.
Jednocześnie zabrania się prowadzenia handlu 
bezpośrednio przy bramach wejściowych na cmen-
tarz.  
Za zajmowanie powierzchni handlowej w wyznaczo-
nych miejscach pobierana będzie opłata targowa w 
wysokości określonej w uchwale Rady Miejskiej w 
Środzie Wielkopolskiej z dnia 20 lutego 2002r. o 
opłacie targowej. 
Opłatę pobierać będzie poborca wyznaczony przez 
Administratora targowisk - Usługi Komunalne Sp. 
z o.o. w Środzie Wielkopolskiej. Wszelkich uzgod-
nień w przedmiotowej sprawie należy dokonywać 
także z Administratorem targowisk.                    KD

Handel 
w niedzielę

- Średzkie modelarstwo może poszczycić się 
wieloma sukcesami i osiągnięciami sportowymi              
na arenie nie tylko krajowej, ale i zagranicznej. 
Sukcesy wielu osób nie byłyby możliwe bez 

pańskiego zaangażowania, pracowitości i posia-
danej wiedzy – powiedział włodarz miasta, skła-
dając gratulacje i przekazując okolicznościowy 
upominek.                                                   TT

Jubileusz modelarza
Z okazji jubileuszu 50-lecia pracy w Klubie Modelarstwa Lotniczego „Aero” 
burmistrz Wojciech Ziętkowski złożył życzenia Andrzejowi Oporowskiemu. 

Od przyszłego tygodnia na podbudowie betonowej 
układana będzie warstwa tłucznia. Równolegle po-
wstawać będzie podbudowa betonowa na pozosta-
łej części odcinka remontowanej ulicy. Powyższe 
prace powinny zakończyć się jeszcze w październi-
ku, co przy sprzyjających warunkach atmosferycz-
nych umożliwi położenie z początkiem listopada 
nawierzchni asfaltowej.                                     MB

Szybkie 
tempo prac
Na połowie remontowanego odcinka 
ulicy Poselskiej wykonana została 
podbudowa betonowa, a na trzech 
czwartych długości wbudowano kra-
wężniki.

By zwierzęta mogły jak najwcześniej zamieszkać 
w nowym miejscu, potrzebne są kojce i właśnie 
na ten cel staramy się pozyskać fundusze. W 
związku z powyższym zapraszamy wszystkich 
mieszkańców Środy na koncert „Starego Do-
brego Małżeństwa”, który odbędzie się 10 listo-
pada o godz. 19:00 w Ośrodku Kultury. Jest to 
przedsięwzięcie charytatywne, tak więc całkowi-

ty dochód (cena biletu wynosi 20 zł), również z 
przeprowadzonych aukcji, zostanie przekazany 
schronisku. 
Pomysłodawczynią projektu jest Anna Sturzbe-
cher, do pomocy włączył się również burmistrz 
Wojciech Ziętkowski, który przekazał 5.000 zł 
tytułem honorarium dla zespołu, oraz ŚOK, który 
bezpłatnie udostępnia salę widowiskową.        OK

Koncert dla schroniska
W Kijewie powstaje nowe schronisko dla zwierząt. Niestety, instytucja ta bory-
ka się z trudnościami finansowymi. 



5www.sroda.wlkp.pl17.10.2006r.

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. nr 80, poz. 717 ze zmianami), 
podaje się do publicznej informacji, że zostało wy-
dane postanowienie prostujące oczywistą omyłkę 
w decyzji Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska, 
o lokalizacji inwestycji celu publicznego nr GiGP-
7331/145/2006 z dnia 22.08.2006r., w Środzie 
Wielkopolskiej, na działkach ozn. nr ewid. 953/41; 
965, 955 – ul. Topolska; 966/1 – ul. Strzelecka; 
994/1 – ul. Witosa; 1125/2 – ul. Nekielska; 1158 - 
ul. Plantaża; 2265; 2264/2 – ul. Wrzesińska; 2263 
– ul. Zamojskich; 1186 – ul. Gnieźnieńska; 1191 
– ul. Wrzesińska, dla budowy sieci gazowej śred-
niego ciśnienia średnicy PE dz 180.

Wojciech Ziętkowski
Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska

OBWIESZCZENIE
o wydaniu postanowienia 

prostującego oczywistą omyłkę 
w decyzji Burmistrza Miasta 

o lokalizacji inwestycji 
celu publicznego

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2005r. nr 236, poz. 
2008 ze zmianami) ogłaszam listę znajdujących 
się na terenie gminy firm, zbierających zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny, pochodzący 
z gospodarstw domowych, o których mowa w 
ustawie z dnia 29 lipca 2005r. o zużytym sprzęcie 
elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. nr 180, poz. 
1495):
Gospodarka Odpadami Przemysłowymi ARGEN-
TON
Arkadiusz Margielewski
ul. Dojazd 6, 63-000 Środa Wielkopolska
DOMATOR Spółka z o.o.
Sklep RTV i AGD
ul. Dąbrowskiego 46, 63-000 Środa Wielkopolska
GRENE
ul. Harcerska 18
63-000 Środa Wielkopolska
JERONIMO MARTINS DYSTRYBUCJA S.A.
ul. Żniwna 5 (111), 62-025 Kostrzyn Wielkopol-
ski
Sklep BIEDRONKA
ul. Hallera, 63-000 Środa Wielkopolska
DOMAR S.A.
Wielkopolska Spółka Handlowo - Usługowa
Sklep nr 38
ul. Stary Rynek 16, 63-000 Środa Wielkopolska
Apteka Śródmiejska 
ul. Spichrzowa 3, 63-000 Środa Wielkopolska

Burmistrz Miasta 
Środa Wielkopolska

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz. U. z 2003r. nr 80, poz. 717 ze zmianami), 
zgodnie z art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 
- Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 
2000r. nr 98, poz. 107 ze zmianami), Burmistrz 
Miasta Środa Wielkopolska zawiadamia o wszczęciu 
postępowania administracyjnego w sprawie ustale-
nia lokalizacji inwestycji celu publicznego, na działce 
ozn. nr ewid. 2944, położonej w Środzie Wielkopol-
skiej u zbiegu ulic 3 Maja i Harcerskiej.
Przedmiotem inwestycji jest budowa sieci gazowej 
wraz ze stacją redukcyjną Q 300.
W związku z powyższym zainteresowane osoby mogą 
zapoznać się z aktami sprawy, uzyskać wyjaśnienia w 
sprawie, składać wnioski i zastrzeżenia w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Środzie Wielkopolskiej, pokój 
nr 223.

Wojciech Ziętkowski
Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska

OBWIESZCZENIE

Obwieszczenie o wszczęciu postępo-
wania administracyjnego w sprawie 
ustalenia lokalizacji inwestycji celu 

publicznego

CPV: 60.11.31.00-4 – usługi transportowe świad-
czone przy użyciu autobusów szkolnych. 
Termin realizacji zadania: od 1 stycznia 2007 r. do 
31 grudnia 2007 r.
Opis przedmiotu zamówienia:	
Dowożenie dzieci do szkół podstawowych i gim-
nazjów w 2007 r. w Gminie Środa Wielkopolska - 
trasy od 1do 6 w dni nauki w szkołach oraz opieka 
w czasie transportu uczniów przez osobę inną niż 
kierowca.
Oferty częściowe:  zamawiający dopuszcza składanie 
ofert częściowych.
Oferty wariantowe: zamawiający nie dopuszcza skła-
danie ofert wariantowych.
Kryteria oceny ofert: cena 100 %
Termin związania ofertą:  30 dni od dnia składania 
ofert.
Wadium: nie dotyczy     			 
Zamawiający nie przewiduje:  zawarcia umowy ra-
mowej,  zastosowania aukcji elektronicznej i ustano-
wienia dynamicznego systemu zakupów.
Warunki wymagane od wykonawców uczestniczą-
cych w przetargu:
- spełnianie wymagań określonych w art. 22 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2006 
r. Nr 164, poz. 1163 ), tj.
a) posiadanie uprawnień do wykonywania określo-
nej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakłada-
ją obowiązek posiadania takich uprawnień 
b) posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia 
oraz dysponowanie potencjałem technicznym, i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;	
c) znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i finan-

sowej zapewniającej wykonanie 	zamówienia; 
d) nie podleganie wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy  Prawo zamówień 
publicznych.
Szczegółowe informacje dotyczące spełnienia w/w 
warunków oraz sposobu przygotowania ofert zawar-
te są w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
(SIWZ), którą wraz z załącznikami niezbędnymi do 
złożenia oferty, można uzyskać w Urzędzie Miejskim  
w Środzie Wielkopolskiej ul. Daszyńskiego 5, pok. nr 
135 w godzinach urzędowania oraz pobrać ze stro-
nie internetowej http://www.srodawlkp.biuletyn.net.
Zamawiający dokona oceny spełnienia przez wyko-
nawców warunków udziału  w postępowaniu meto-
dą  „spełnia - nie spełnia” na podstawie oświadczeń 
i innych dokumentów załączonych przez wykonawcę 
do oferty.
Osoba upoważniona do kontaktów z wykonawcami:
- Andrzej Chmielewski  - tel. 286 77 47
Termin składania ofert upływa z dniem 23.11.2006 
r. o godz. 10.00.    
Zamkniętą kopertę oddzielnie dla każdego zadania z 
oznaczeniem: „Przetarg na dowożenie dzieci do szkół 
podstawowych i gimnazjów  - trasa nr .... -  Nie ot-
wierać przed  23.11.2006r.” należy złożyć w Urzędzie 
Miejskim w Środzie Wielkopolskiej                        ul. 
Daszyńskiego 5 pok. 214 (sekretariat).
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Środzie Wielkopolskiej  ul. Daszyńskiego 5 w dniu  
23.11.2006 r. o godz. 11.00. w pok. nr  207 (sala 
sesyjna) .

Wojciech Ziętkowski
Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska

Gmina Środa Wielkopolska,
 ul. Daszyńskiego 5, 63-000 Środa Wielkopolska

ogłasza przetarg nieograniczony powyżej 60.000 euro a  poniżej 211.000 euro w oparciu  
o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163) na:Dowożenie dzieci do szkół podstawowych 
i gimnazjów w 2007 r.  w Gminie Środa Wielkopolska - trasy od 1do 6.

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego terenu działalności gospodarczej 

położonego w Kijewie i Włostowie

Na podstawie art. 17 pkt 10 ustawy z dnia 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) oraz 
uchwały Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej Nr 
VIII/101/2003 z dnia 17 lipca 2003r. zawiadamiam o 
wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego tere-
nu działalności gospodarczej położonego w Kijewie 
i Włostowie, obejmującego obszar ca 58,6 ha, wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko, w dniach 
od 25 października 2006 r. do 24 listopada 2006 r. 
w Urzędzie Miejskim w Środzie Wielkopolskiej, ul. 
Daszyńskiego 5, I piętro, pokój nr 223, w godzinach 
urzędowania.
Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie pla-
nu miejscowego rozwiązaniami odbędzie się w dniu 
17 listopada 2006r. w Urzędzie Miejskim w Środzie 
Wielkopolskiej, ul. Daszyńskiego 5, I piętro, sala nr 
207 o godz. 11.30.
Zgodnie z art.18 ust.1 ustawy, każdy, kto kwestionu-
je ustalenia przyjęte w projekcie planu miejscowego, 
może wnieść uwagi.
Uwagi należy składać na piśmie do Burmistrza Mia-
sta Środa Wielkopolska z podaniem imienia i na-
zwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, 
oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 11 grudnia 
2006r.

Burmistrz
/Wojciech Ziętkowski/

O G Ł O S Z E N I E
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Na podstawie art. 38 i art. 40 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościa-
mi ( Dz. U. z 2004r. nr 261, poz.2603 ze zmianami), 
§ 2, § 15 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004r. w sprawie sposobu i trybu prze-
prowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2004r. nr 207, poz.2108) 
– Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska ogłasza 
ustny przetarg ograniczony na sprzedaż nierucho-
mości dla mieszkańców wsi Słupia Wielka.

Oznaczenie nieruchomości:
nieruchomość zabudowana, położona w Słu-
pi Wielkiej, oznaczona w ewidencji gruntów nr 
110/110 obszaru 0,0275 ha, objęta KW 28133.
Cena wywoławcza nieruchomości: 18.900,00 zł 
Wysokość wadium: 2000,00 zł
Wysokość postąpienia ustalą uczestnicy przetar-
gu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej 
niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem do peł-
nych dziesiątek złotych.
Termin zapłaty:
cena sprzedaży nieruchomości uzyskana w prze-
targu podlega zapłacie, nie później niż do dnia za-
warcia umowy przenoszącej własność.
Forma przetargu:
przetarg w trybie ustnym ograniczonym
Nieruchomość nie jest obciążona oraz nie jest 
przedmiotem żadnego zobowiązania.   
Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zago-
spodarowania:
nieruchomość przeznaczona jest do sprzedaży dla 
mieszkańców wsi Słupia Wielka.
Przetarg na sprzedaż nieruchomości odbędzie się 
w dniu 18 października 2006 roku o godzinie 10-tej 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Środzie Wielko-
polskiej, ul. Daszyńskiego 5, salka 207, I piętro.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest:
- wniesienie wadium w pieniądzu w kwocie 
2000,00 zł na konto Urzędu Miejskiego w Środzie 
Wielkopolskiej nr 89 1090 1418 0000 0000 4101 
5244 BZ WBK S.A.O/Środa Wielkopolska w termi-
nie do dnia 17 października 2006r.
- przedłożenie dokumentu potwierdzającego stałe 
miejsce zamieszkania na terenie wsi Słupia Wielka, 
w terminie do dnia 15 października 2006r.
Komisja przetargowa sprawdzi, czy oferenci speł-
niają warunki przetargowe i wywiesi na tablicy 
ogłoszeń w dniu 16 października 2006r. listę osób 
zakwalifikowanych do przetargu.
Dowód wniesienia wadium przez uczestnika prze-
targu podlega przedłożeniu komisji przetargowej 
przed otwarciem przetargu.
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, 
który przetarg wygra, zostanie zaliczone na poczet 
ceny sprzedaży, a w przypadku uchylenia się przez 
tę osobę od zawarcia umowy, wadium przepada na 
rzecz Sprzedającego. 
Wadium zwraca się w ciągu 3. dni po zamknięciu 
przetargu lub jego odwołaniu.
Uczestnik przetargu, który przetarg wygra, jest 
związany ofertą do dnia zawarcia umowy sprze-
daży.
Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska zastrzega 
sobie prawo odwołania przetargu.

Wojciech Ziętkowski
Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska

o przetargu ustnym 
ograniczonym 

na sprzedaż nieruchomości 
dla mieszkańców 

wsi Słupia Wielka

Ogłoszenie

Burmistrz
Wojciech Ziętkowski – 286-77-00	
e-mail: burmistrz@sroda.wlkp.pl 

Z-ca Burmistrza
Piotr Piekarski – 286-77-00
e-mail: piotrpiekarski@sroda.wlkp.pl 
Sekretariat – 286-77-00; 286-77-01
Fax - 286-77-02
e-mail: sekretariat@sroda.wlkp.pl
 Punkt Obsługi Klienta – 286-77-70
e-mail: um@sroda.wlkp.pl 

Biuro Obsługi Burmistrza – 286-77-06
e-mail: biuro@sroda.wlkp.pl 

Wydział Organizacyjno – Prawny - 286-77-11; 286-
77-12

Sekretarz Miasta - 286-77-10; 
e-mail: sekretarz@sroda.wlkp.pl 

Biuro Rady – 286-77-15; 286-77-16
e-mail: rada@sroda.wlkp.pl 

Wydział Geodezji i Gospodarki Przestrzennej – 286-
77-18; 286-77-19; 286-77-20; 286-77-21; 286-77-
22
e-mail: urbanistyka@sroda.wlkp.pl
e-mail: grunty@sroda.wlkp.pl 

Wydział Inwestycji i Zamówień – 286-77-31; 286-
77-35; 286-77-36; 286-77-37; 286-77-32
e-mail: inwestycje@sroda.wlkp.pl 

Referat Działalności Gospodarczej – 286-77-40; 
286-77-41
e-mail: gospodarcza@sroda.wlkp.pl 

Referat Rolnictwa i Ochrony Środowiska – 286-77-
25;286-77-26, 286-77-33
e-mail: rolnictwo@sroda.wlkp.pl 

Referat Spraw Mieszkaniowych – 286-77-43; 286-
77-44
e-mail: mieszkania@sroda.wlkp.pl 	
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu – 286-77-46; 286-
77-47; 
e-mail: oswiata@sroda.wlkp.pl 

Straż Miejska – 286-77-50; 0604-471-282;

Monitoring Miasta – 285-32-15

Skarbnik Miasta - 286-77-55
e-mail: skarbnik@sroda.wlkp.pl 

Księgowość budżetowa – 286-77-56; 286-77-57
e-mail: budzet@sroda.wlkp.pl 

Podatek od środków transportu – 286-77-58; 

Księgowość podatkowa - 286-77-61

Podatek rolny, pod. od nieruchomości – 286-77-63; 
286-77-64

Wydział Spraw Obywatelskich – 286-77-75, 
286-77-76
e-mail: usc@sroda.wlkp.pl 

Urząd Stanu Cywilnego – 286-77-71; 286-77-72
e-mail: usc@sroda.wlkp.pl 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 
URZĘDU MIEJSKIEGO

Ośrodek Pomocy Społecznej – 285-35-80 
e-mail: opssroda@unet.pl 

Muzeum Ziemi Średzkiej w Koszutach – 285-10-23

Miejska Biblioteka Publiczna im. R.W. Berwińskie-
go - 285-80-49		
Usługi Komunalne sp. z o.o. - 285-40-68
e-mail: uslugikomunalne@op.pl 

MPECWiK sp. z o.o. – 285-35-18, 
285-34-86 (czynny całą dobę)
e-mail: mpecwik@wp.pl

Ośrodek Kultury – 285-23-05; 285-23-06
e-mail: oksroda@neostrada.pl

Ośrodek Sportu i Rekreacji – 285-25-20
e-mail: osirsroda@o2.pl 

Pływalnia Miejska – 285-88-10

Gimnazjum nr 1 - 285-23-74
e-mail: gim1sroda@o2.pl 

Gimnazjum nr 2 – 287-06-59
e-mail: szkola@gim2-sroda-wlkp.pl 

Szkoła Podstawowa nr 2 – 285-30-76
e-mail: sp2_sroda@o2.pl 

Szkoła Podstawowa nr 3 – 285-80-47
e-mail: szkola-3@ga.pl 

Szkoła Podstawowa w Słupi Wielkiej – 285-83-94
e-mail: szkola.slupia@wp.pl 

Szkoła Podstawowa w Jarosławcu – 285-17-00
e-mail: spwj@wp.pl 

Szkoła Podstawowa w Pławcach – 285-19-25
e-mail: sp_plawce@wp.pl 

Szkoła Podstawowa w Starkówcu Piątkowskim – 285-
12-81

Przedszkole nr 1 – 285-25-28

Przedszkole nr 2 – 285-58-54

Przedszkole nr 3 – 285-25-95

Przedszkole nr 4 – 285-24-32

INFORMATOR URZĘDU MIEJSKIEGO 

Na najbliższej sesji Rady Miejskiej Burmistrz 
Wojciech Ziętkowski przedstawi radnym pro-
jekt zmiany w wieloletnich wydatkach na 
programy i projekty realizowane ze środków 
z budżetu Unii Europejskiej, zawierający pla-
nowaną inwestycję. Umożliwi to zlecenie wy-

konania dokumentacji projektowej i uzyskanie 
stosownych pozwoleń, a w dalszej kolejności 
rozpoczęcie robót budowlanych. Symulacja 
kosztorysowa inwestycji wskazuje, iż wartość 
budowy nowych mieszkań socjalnych wyniesie 
co najmniej 1 mln złotych.                        MB

50 mieszkań
Gmina Środa Wielkopolska rozpoczęła przygotowania do budowy około 50. 
mieszkań socjalnych. Budynki mają powstać przy ul. Olimpijskiej w miejscu 
obecnie istniejącej kotłowni. Planuje się finansowanie inwestycji ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Opera-
cyjnego na lata 2007 - 2013.
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Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o 
powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej 
(tj. Dz. U. z 2004r. nr 241, poz. 2416 z późn. zm.) oraz 
§9 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
5 maja 1992r. w sprawie rejestracji przedpoborowych (Dz. 
U. nr 40, poz. 173 z późn. zm.) informuję, że w okresie od 
dnia 16 października 2006r. do dnia 20 października 2006r. 
przeprowadzona zostanie rejestracja przedpoborowych.
1. Do stawienia się do rejestracji wzywa się mężczyzn 
urodzonych w 1988 roku oraz urodzonych w latach 1987, 
1986, 1985, 1984, 1983, 1982, którzy dotychczas nie speł-
nili obowiązku zgłoszenia się do rejestracji i nie stawali do 
poboru wojskowego, zameldowanych na pobyt stały albo 
zameldowanych na pobyt czasowy trwający ponad 2 mie-
siące na terenie miasta, gminy Środa Wielkopolska.
2. Rejestracja odbędzie się w lokalu Urzędu Miejskiego w 
Środzie Wielkopolskiej przy ulicy Plac Zamkowy 1 – Ra-
tusz.
3. Przedpoborowy zgłaszający się do rejestracji obowiąza-
ny jest przedstawić dowód osobisty, a jeżeli nie ukończył 

18 roku życia – inny dokument pozwalający stwierdzić 
tożsamość.
4. Przedpoborowy trwale niezdolny do osobistego zgłosze-
nia się do rejestracji wskutek kalectwa lub ułomności może 
obowiązek ten spełnić za pośrednictwem pełnoletniego 
członka najbliższej rodziny. Zgłaszający (członek rodziny) 
powinien przedstawić organowi przeprowadzającemu re-
jestrację własny dowód osobisty, dokument stwierdzający 
niemożność osobistego zgłoszenia się przedpoborowego 
oraz jeden z dokumentów wymienionych w pkt. 3.
5. Przedpoborowy, który w okresie od dnia zgłoszenia do 
dnia rozpoczęcia rejestracji zmienił miejsce pobytu stałego 
lub czasowego trwającego ponad 2 miesiące, obowiązany 
jest zgłosić się do Urzędu Miasta/Gminy właściwego ze 
względu na nowe miejsce pobytu stałego lub czasowego 
trwającego ponad 2 miesiące.
6. Przedpoborowy, który po rozpoczęciu rejestracji zamie-
rza zmienić miejsce pobytu, obowiązany jest zgłosić się do 
rejestracji przed dokonaniem zmiany miejsca pobytu.
7. Przedpoborowy obowiązany jest zawiadomić pisemnie 

lub za pośrednictwem innej osoby Urząd Miasta/Gminy o 
uzasadnionych przeszkodach uniemożliwiających zgłosze-
nie się do rejestracji, najpóźniej w dniu wyznaczonym na 
zgłoszenie się do rejestracji, a także dopełnić obowiązku 
zgłoszenia się do rejestracji niezwłocznie po ustaniu prze-
szkody, przedkładając dowody usprawiedliwiające nie-
zgłoszenie się w wyznaczonym terminie.
8. Nieotrzymanie wezwania imiennego nie zwalnia przed-
poborowego od obowiązku zgłoszenia się do rejestracji w 
terminie i miejscu wskazanym w obwieszczeniu.
9. Przedpoborowi, którzy bez uzasadnionych powodów nie 
zgłoszą się do rejestracji w określonym terminie i miejscu, 
i nie przedłożą wymaganych dokumentów, w myśl art. 
224 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszech-
nym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (tj. Dz. U. 
z 2004r. nr 241, poz. 2416 z późn. zm.), podlegają karze 
grzywny albo karze ograniczenia wolności. 

BURMISTRZ
Wojciech Ziętkowski

Środa Wielkopolska, dnia 20 września 2006r.

BURMISTRZ MIASTA  ŚRODA WIELKOPOLSKA

OBWIESZCZENIE

o rejestracji przedpoborowych mężczyzn urodzonych w 1988 roku

nieruchomości przeznaczonej
do wydzierżawienia

1/ Oznaczenie nieruchomości:
Środa Wielkopolska ul.17 Września, część dział-
ki oznaczona nr geod. 1752/5 o powierzchni 12 
m2, zapisana w księdze wieczystej KW 21963
2/ Przeznaczenie nieruchomości: 
teren przeznaczony na cele handlowe
3/ Termin dzierżawy: 3 lata
4/ Wysokość czynszu i termin zapłaty:
- stawka miesięcznego czynszu dzierżawy 
125,00 zł plus podatek VAT,
- czynsz płatny będzie w terminie do 10 dnia 
każdego miesiąca na konto Urzędu  Miejskie-
go w Środzie Wielkopolska nr 12 1090 1418 
0000 0000 4101 4787 BZ  WBK S.A. O/Środa 
Wielkopolska,
- Wydzierżawiający zastrzega sobie prawo 
wprowadzenia aneksu do umowy dzierżawy  
odnośnie wysokości czynszu z dniem 1 kwiet-
nia każdego roku o wskaźnik inflacji, począw-
szy od roku 2007.  
5/ Termin złożenia wniosku przez osoby, któ-
rym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nie-
ruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i 
pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, 
upływa dnia 14 listopada 2006r.   
6/ Nieruchomości nie są obciążone oraz nie są 
przedmiotem żadnego zobowiązania.                                                             
Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogło-
szeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Środzie 
Wielkopolskiej na okres 21 dni, tj. od dnia 04 
października 2006r. do dnia  24 października 
2006r.  i publikuje się w prasie lokalnej.
Po dniu 14 listopada 2006r. zostanie podpisa-
na umowa dzierżawy.

WYKAZ

CPV: 34121000-1 
Zakres i opis przedmiotu zamówienia: dostawa używa-
nego bezwypadkowego autobusu dla potrzeb Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Środzie Wielkopolskiej
1. Rok produkcji autobusu: od 1991r.;
2. Pojazd zarejestrowany w RP, posiadający aktualny 
przegląd techniczny dopuszczający do ruchu lub komplet 
dokumentów oraz udokumentowany stan techniczny do 
jego pierwszej rejestracji w RP – załącznik nr 4;
3. Zaświadczenie stacji diagnostycznej dotyczące stanu 
technicznego autobusu stanowiące załącznik nr 5;
4. Wykonawca zapewni Zamawiającemu odpowiednie 
warunki umożliwiające sprawdzenie stanu faktycznego 
oferowanego autobusu w miejscu jego garażowania;
5. Przed podpisaniem umowy Zamawiający zastrzega 
sobie możliwość wykonania badania technicznego ofero-
wanego autobusu na koszt Wykonawcy, w diagnostycz-
nej stacji serwisowej wskazanej przez Zamawiającego na 
terenie powiatu poznańskiego. 
Szczegółowe informacje dotyczące opisu przedmiotu za-
mówienia zawarte są w SIWZ.
Termin realizacji zadania: 14 dni od dnia podpisania umo-
wy
Oferty częściowe: zamawiający nie  dopuszcza składania 
ofert częściowych. 
Oferty wariantowe: zamawiający nie dopuszcza składania 
ofert wariantowych.
Kryteria oceny ofert: 		
a) cena - 60 pkt.
b) stan techniczny pojazdu - łącznie 40 pkt. 
Termin związania ofertą: 29 dni od dnia składania ofert
Wadium: nie dotyczy
Zamawiający nie przewiduje: zawarcia umowy ramowej, 
zamówień uzupełniających, zastosowania aukcji elektro-
nicznej i ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
Warunki wymagane od wykonawców uczestniczących w 
przetargu:
- spełnianie wymagań określonych w art. 22 ust. 1 ustawy 

„Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2006r. nr 164, 
poz.1163), tj.:
a) posiadanie uprawnień do wykonywania określonej dzia-
łalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień,
b) posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz 
dysponowanie potencjałem technicznym i osobami zdol-
nymi do wykonania zamówienia,
c) znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia,
d) niepodleganie wykluczeniu z postępowania na podsta-
wie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy „Prawo zamówień publicz-
nych”.
Szczegółowe informacje dotyczące spełnienia ww. wa-
runków oraz sposobu przygotowania ofert zawarte są 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), 
którą wraz z załącznikami niezbędnymi do złożenia oferty 
można uzyskać bezpłatnie w Ośrodku Sportu i Rekreacji, 
ul. Sportowa 12 w Środzie Wielkopolskiej, w godzinach 
urzędowania, oraz pobrać na stronie internetowej: http://
www.srodawlkp.biuletyn.net
Zamawiający dokona oceny spełnienia przez wykonaw-
ców warunków udziału  w postępowaniu metodą  „speł-
nia  - nie spełnia” na podstawie oświadczeń i innych doku-
mentów załączonych przez wykonawcę do oferty.
Osobą upoważnioną do kontaktów jest dyrektor Wojciech 
Grząślewicz, tel.: 061 285 25 20.
Termin składania ofert upływa z dniem 20.10.2006r. o 
godz. 10.00.
Zamkniętą kopertę z oznaczeniem: „Przetarg – dostawa 
autobusu”, Nie otwierać przed 20.10.2006r.”, należy 
złożyć w Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Sportowa 12 w 
Środzie  Wielkopolskiej.
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Ośrodka Sportu i Re-
kreacji, ul. Sportowa 12 w Środzie Wielkopolskiej,  w dniu 
20.10.2006r. o godz. 11.00.

Dyrektor 
Wojciech Grząślewicz

Ośrodek Sportu i Rekreacji 
ul. Sportowa 12 , 63-000 Środa Wielkopolska

ogłasza przetarg nieograniczony poniżej 60.000 euro w oparciu o przepisy ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2006r. nr 164, poz. 1163) na:

dostawę używanego bezwypadkowego autobusu 
dla potrzeb Ośrodka Sportu i Rekreacji w Środzie Wielkopolskiej



8 www.sroda.wlkp.pl nr 17

INFORMATOR GMINNY 
Pogotowie Ratunkowe – 999; 285-33-12
Pogotowie Energetyczne – 285-22-91
Pogotowie Wodociągowe – 994; 
509-566-932
Gazownia Rozdzielnia Gazu – 285-28-21
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
– 998; 285-30-68
Komenda Powiatowa Policji – 997; 
286-72-00
Policyjny Telefon Zaufania – 286-72-97
Starostwo Powiatowe - 285-80-51
Urząd Gminy Dominowo – 285-92-13
Urząd Gminy Krzykosy – 285-15-14
Urząd Gminy Nowe Miasto – 287-40-06
Urząd Gminy Zaniemyśl – 285-75-80
Powiatowy Urząd Pracy – 285-80-32
Urząd Skarbowy – 285-80-91
Sąd Rejonowy – 285-80-16
Postój taksówek – 285-29-09
Zakład Pogrzebowy CONSUS 
– 285-65-76; 600-824-626
Usługi Komunalne – zakład pogrzebowy – 285-40-
69; 604-280-534
Usługi Pogrzebowe – 287-07-06; 502-108-238
Zarząd Dróg Powiatowych – 287-06-17
Rejon Dróg Krajowych – 285-34-36
Pogotowie Weterynaryjne – 285-31-50
Urząd Pocztowy:
ul. Dąbrowskiego – 285-80-01
ul. Poselska 285-25-97
Telekomunikacja Polska – 285-38-99
Dworzec PKP – 285-38-04
PKP informacja - 061-633-68-33
Polski Czerwony Krzyż – 285-34-46
Środowiskowy Dom Samopomocy 
Warsztaty Terapii Zajęciowej 
– 285-38-06
Dom Pogodnej Jesieni – 285-31-47
Stowarzyszenie Abstynentów „Nowe Życie” – 285-
26-58
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
– 285-40-31
Przychodnia Lekarza Rodzinnego „Astra Med” 
287-06-03; 601-971-197
Przychodnia Zespołu Lekarza Rodzinnego „Lek-
med” – 287-06-66; 604-266-406
Przychodnia Zespołu Lekarzy Rodzinnych „LEK-
MED-BIS”  286-52-50
Pielęgniarski Ośrodek Medycyny Środowisko-
wo Rodzinnej „Elcor” – 285-48-38; 601-22-10-13; 
601-22-10-09
Położniczy Ośrodek Medycyny Środowiskowo – Ro-
dzinnej „Serce” – 287-06-30; 502-412-555
Pielęgniarski Ośrodek Medycyny „Vita” – 287-06-
11; 603-40-92-99
Pielęgniarski Ośrodek Medycyny Szkolnej „Szkol-
med.” – 285-80-47
Przychodnia Terapii Uzależnienia od Alkoholu i 
Współuzależnienia  – 285-86-33
NZOZ Stomatologia Średzka - 285-40-31 wew. 219
APTEKI:
- „Jagiellońska” ul. Przecznica 2 
– 285-59-12
- „Nova” ul. Piłsudskiego 1a – 286-40-10
- „Pod Orłem” Stary Rynek – 285-34-11
- „Pod Złotą Wagą” ul. Dąbrowskiego 39 – 285-
35-53
- „Śródmiejska” ul. Spichrzowa 3 
– 285-81-39
- „Pod Słońcem” ul. Czerwonego Krzyża 12 – 287-
08-33 
- „Rodzinna” ul. 20 Października 36 A
– 286-52-99

o wszczęciu postępowania 
administracyjnego w sprawie 

ustalenia lokalizacji inwestycji 
celu publicznego 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowa-
niu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. nr 80, poz. 
717 ze zmianami), zgodnie z art. 61 § 4 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępo-
wania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. nr 
98, poz. 1071 ze zmianami), Burmistrz Miasta 
Środa Wielkopolska zawiadamia o wszczęciu 
postępowania administracyjnego w sprawie 
ustalenia lokalizacji inwestycji celu publiczne-
go w Środzie Wielkopolskiej, na działce ozn. 
nr ewid.: 1901/10, części działki ozn. nr ewid. 
1946/2 oraz na działkach ozn. nr ewid. 1902/4, 
1898/27, 1898/25.
Przedmiotem inwestycji jest budowa sieci 
oświetleniowej na potrzeby projektowanego 
parkingu na samochody osobowe w grani-
cy z działkami ozn. nr ewid.: 1947/2, 1961/1, 
1946/5, 1901/15, 1901/13, 1947/1, 1901/12, 
1901/19, 1901/20, 1902/3, 1905/2, 1906, 
1902/2, 1900/2, 1898/26, 1898/25, 1898/12, 
1898/29.
W związku z powyższym zainteresowane osoby 
mogą zapoznać się z aktami sprawy, uzyskać 
wyjaśnienia w sprawie, składać wnioski i za-
strzeżenia w siedzibie Urzędu Miejskiego w 
Środzie Wielkopolskiej, pokój nr 223.

Wojciech Ziętkowski
Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska

OBWIESZCZENIE

o wszczęciu postępowania 
administracyjnego w sprawie 
wydania decyzji o lokalizacji 
inwestycji celu publicznego

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003r. o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym (Dz. U. nr 80, poz. 717 
ze zmianami), zgodnie z art. 61 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępo-
wania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. nr 
98, poz. 1071 ze zmianami), Burmistrz Miasta 
Środa Wielkopolska zawiadamia o wszczęciu 
postępowania administracyjnego w sprawie 
wydania decyzji o lokalizacji inwestycji celu 
publicznego dla budowy sieci wodociągowej 
na działkach ozn. nr ewid.: 21/2, 9003/4, 69, 
131, 122, 123 i 116, położonych we wsi Czarne 
Piątkowo.
W związku z powyższym zainteresowane osoby 
mogą zapoznać się z aktami sprawy, uzyskać 
wyjaśnienia w sprawie, składać wnioski i za-
strzeżenia w Urzędzie Miejskim w Środzie Wiel-
kopolskiej, I piętro, pokój nr 223.

Burmistrz 
/Wojciech Ziętkowski/

OBWIESZCZENIE

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 80, poz. 
717 ze zmianami), podaje się do publicznej 
informacji, że została wydana decyzja o usta-
leniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, 
w sprawie zmiany decyzji Burmistrza Miasta 
Środa Wielkopolska nr GiGP-7331/175/2006 
z dnia 12.09.2006r., dla inwestycji obejmują-
cej: przebudowę mostka – dojazdu do grun-
tów rolnych i budowę przepustu pod Rowem 
Wielkim na drodze Winna Góra – Chocicza, 
na działce ozn. nr ewid. 298, położonej we 
wsi Winna Góra, gmina Środa Wielkopolska, 
w zakresie lokalizacji inwestycji, która będzie 
prowadzona na działkach ozn. nr ewid.: 298 i 
310, położonych we wsi Winna Góra, gmina 
Środa Wielkopolska.
Jednocześnie informuje się, że w toku przed-
miotowego postępowania administracyjnego 
inwestycja uzyskała pozytywne uzgodnienia 
Starosty Średzkiego oraz Wielkopolskiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych.

Z up. BURMISTRZA
/Piotr Piekarski/

ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA

OBWIESZCZENIE

Obwieszczenie o wydaniu decyzji 
o ustaleniu lokalizacji inwestycji 

celu publicznego 

o zakwalifikowaniu 
do udziału w konkursie

Dotyczy: konkursu poniżej 60.000 euro na opraco-
wanie koncepcji urbanistyczno – architektonicznej 
zagospodarowania obszaru Starego Rynku w Śro-
dzie Wielkopolskiej

Na podstawie art. 120 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 
2006r. nr 164, poz. 1163), zawiadamiam, że w 
konkursie na ww. zadanie zostały zakwalifikowane 
do dalszego udziału wnioski złożone przez: 
ARCHITECH Mariusz Jankowiak, ul. Harcerska 11, 
63-000 Środa Wielkopolska
IPG Sp. z o.o., ul. Królewska 5/8,  30-045 Kraków
Złożone wnioski spełniały wymagania zamawiają-
cego określone w warunkach konkursu.
Jednocześnie zapraszam wyżej wymienionych Wy-
konawców do składania prac konkursowych zgod-
nie z Regulaminem Konkursu.
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony 
prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 
2004r. - Prawo zamówień publicznych – dział VI 
„Środki ochrony prawnej”.

BU R M I S T R Z
Wojciech Ziętkowski 

Otrzymują:
1. ARCHITECH Mariusz Jankowiak 
ul. Harcerska 11, 63-000 Środa Wielkopolska
2. IPG Sp. z o.o. 
 ul. Królewska 5/8, 30-045 Kraków
3. IiZ aa

Ogłoszenie



9www.sroda.wlkp.pl17.10.2006r.

Zakres robót: wykonanie wykopu, podłoża pod 
rurociąg, ułożenie rur żelbetonowych, izolacja ze-
wnętrzna, wykonanie przyczółków żelbetonowych, 
wykonanie płyty żelbetowej przejazdowej, roboty 
wykończeniowe.
Termin realizacji zadania: 1 miesiąc od dnia podpi-
sania umowy 
Oferty częściowe: zamawiający nie dopuszcza skła-
dania ofert częściowych. 
Oferty wariantowe: zamawiający nie dopuszcza skła-
dania ofert wariantowych.
Kryteria oceny ofert: cena 100 %
Termin związania ofertą: 29 dni od dnia składania 
ofert
Wadium: nie dotyczy
Zamawiający nie przewiduje: zawarcia umowy ramo-
wej,  zastosowania aukcji elektronicznej i ustanowie-
nia dynamicznego systemu zakupów.
Warunki wymagane od wykonawców uczestniczą-
cych w przetargu:
- spełnianie wymagań określonych w art. 22 ust. 
1 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z  
2006r. nr 164, poz. 1163), tj.:
a) posiadanie uprawnień do wykonywania określonej 
działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień; 
b) posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia 
oraz dysponowanie potencjałem technicznym i oso-
bami zdolnymi do wykonania zamówienia;	
c) znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i finan-
sowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
d) niepodleganie wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy „Prawo zamówień 
publicznych”.
Szczegółowe informacje dotyczące spełnienia ww. 
warunków oraz sposobu przygotowania ofert zawar-
te są w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
(SIWZ), którą wraz z załącznikami niezbędnymi do 
złożenia oferty można uzyskać w Urzędzie Miejskim 
w Środzie Wielkopolskiej, ul. Daszyńskiego 5, pok. nr 
217, w godzinach urzędowania, lub pobrać ze strony 
internetowej: http://www.srodawlkp.biuletyn.net.
Zamawiający dokona oceny spełnienia przez wyko-
nawców warunków udziału w postępowaniu metodą  
„spełnia  - nie spełnia” na podstawie oświadczeń i 
innych dokumentów załączonych przez wykonawcę 
do oferty.
Osoby upoważnione do kontaktów z wykonawcami:
Włodzimierz Szaroleta  - Wydział Inwestycji i Zamó-
wień – tel. 286 77 32
Wiesława Nowak - Wydział Inwestycji i Zamówień 
– tel. 286 77 37
Termin składania ofert upływa z dniem 20.10.2006r. 
o godz. 10.00.         
Zamkniętą kopertę z oznaczeniem: „Przetarg – prze-
budowa przepustu - nie otwierać przed 20.10.2006r.” 
należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Środzie Wielko-
polskiej, ul. Daszyńskiego 5, pok. 214 (sekretariat).
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Urzędu Miejskie-
go w Środzie Wielkopolskiej, ul. Daszyńskiego 5,  w 
dniu 20.10.2006r. o godz. 11.00, w pok. nr 207 (sala 
sesyjna).   

Wojciech Ziętkowski
Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska

Gmina Środa Wielkopolska
ul. Daszyńskiego 5

63-000 Środa Wielkopolska

ogłasza przetarg nieograniczony 
poniżej 60.000 euro w oparciu 

o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
„Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z  

2006r. nr 164, poz. 1163) na:
przebudowę przepustu na rzece Rów Wielki dz. 

nr 298 i 310 w km rzeki 7+050 
na drodze dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Chocicza

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości 
poniżej 60.000 euro w oparciu o przepisy usta-
wy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 
164, poz. 1163) na dostawę jednego fabrycznie 
nowego samochodu osobowego typy BUS w 
wersji dziewięcioosobowej, przystosowanego 
do przewozu dwóch osób niepełnosprawnych 
na wózkach inwalidzkich rok produkcji 2006.
CPV 34114300-2
Określenie przedmiotu zamówienia:
Samochód osobowy typu BUS w wersji dzie-
więcioosobowej, przystosowany do przewozu 
dwóch osób niepełnosprawnych na wózkach 
inwalidzkich, rok produkcji 2006.
Samochód powinien spełniać co najmniej wy-
mienione poniżej wymagania:
Silnik wysokoprężny o mocy 104 KM spełnia-
jący normę emisji spalin EURO 3. ABS, ASR, 
ESP. Poduszki powietrzne kierowcy i pasażera. 
Klimatyzacja. Regulacja kierownicy w dwóch 
płaszczyznach, wspomaganie kierownicy. 
Alarm, immobiliser, dywaniki gumowe, podło-
ga antypoślizgowa. Boczne drzwi przesuwane 
z prawej strony, drzwi tylne skrzydełkowe ot-
wierane na boki, szyny najazdowe dla wózków z 
tyłu pojazdu, zestaw mocujący wózki z pasami. 
Lakier akrylowy w dowolnym kolorze. Oznako-
wany jako samochód dla niepełnosprawnych. 
Rozstaw osi 3400 mm. 
Zamawiający nie dopuszcza do składania ofert 
częściowych i wariantowych.
Termin wykonania zamówienia: do dnia 24 li-
stopada 2006r.
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
cena 100 %
Termin związania ofertą wynosi 30 dni od osta-
tecznego terminu otwarcia ofert.
Wadium: nie dotyczy
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy 
ramowej, zamówień publicznych uzupełniają-
cych, zastosowania aukcji elektronicznej i usta-
nowienia dynamicznego systemu zakupów.
Warunki wymagane od wykonawców uczestni-

czących w przetargu:
- spełnianie wymagań określonych w art.22 
ust.1 Ustawy Prawo zamówień publicz-
nych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 164, 
poz.1163), tj.:
a) posiadanie uprawnień do wykonywania okre-
ślonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich upraw-
nień,
b) posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia 
oraz dysponowanie potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
c) znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i 
finansowej zapewniającej wykonanie zamówie-
nia,
d) niepodleganie wykluczeniu z postępowania 
na podstawie art.24 ust.1 i 2 ustawy Prawo za-
mówień publicznych.
Szczegółowe informacje dot. spełnienia ww. 
warunków oraz sposobu przygotowania ofert 
zawarte są w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ), którą wraz z załącznikami 
niezbędnymi do złożenia oferty można uzyskać 
w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej, ul. 
Sportowa 9c Środa Wlkp., pokój 109, lub po-
brać ze strony internetowej: http://www.sro-
dawlkp.biuletyn.net (zamówienia publiczne).
Osobą uprawnioną do kontaktów z oferentami 
jest:
Małgorzata Sikora – kierownik sekcji ekono-
miczno - administracyjnej, tel. 061 285-35-80. 
Termin składania ofert upływa z dniem 24 paź-
dziernika 2006r. o godz.10.00.
Ofertę w zamkniętej kopercie należy złożyć w 
siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Śro-
dzie Wlkp., ul. Sportowa 9c, pokój 109.
Koperta winna być oznaczona napisem „Prze-
targ-Bus”.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 października 
2006r.o godz. 10 30 w siedzibie Ośrodka Po-
mocy Społecznej w Środzie Wlkp., ul. Sportowa 
9c - pokój 111.

Dyrektor OPS
Danuta Wieczorek

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Sportowa 9c, 63-000 Środa Wlkp., tel.061-285-35-80, e-mail:opssroda@unet.pl

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz. U. nr 80, poz. 717 ze zmianami), zgodnie 
z art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 
– Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2000r. nr 98, poz. 1071 ze zmianami), Burmistrz 
Miasta Środa Wielkopolska zawiadamia o wszczęciu 
postępowania administracyjnego w sprawie wyda-
nia decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego 
dla budowy sieci wodociągowej na działkach ozn. 
nr ewid.: 21/2, 9003/4, 69, 131, 122, 123 i 116, 
położonych we wsi Czarne Piątkowo. W związku z 
powyższym zainteresowane osoby mogą zapoznać 
się z aktami sprawy, uzyskać wyjaśnienia w sprawie, 
składać wnioski i zastrzeżenia w Urzędzie Miejskim w 
Środzie Wielkopolskiej, I piętro, pokój nr 223.

Burmistrz 
/Wojciech Ziętkowski/

OBWIESZCZENIE

informuje, że na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Śro-
dzie Wielkopolskiej ul. Daszyńskiego 5, do dnia 24 paździer-
nika 2006r. wywieszone są wykazy nieruchomości przezna-
czonych do wydzierżawienia: 
- części działki położonej w Środzie Wielkopolskiej przy ul. 
17 Września, oznaczonej nr geod. 1752/5, o powierzchni 
12 m2,
- części działki położonej w Środzie Wielkopolskiej przy ul. 
Daszyńskiego,  oznaczonej nr geod. 1782, o powierzchni 
19 m2.
Bliższych informacji na temat wykazów udzielają pracow-
nicy Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Urzędu 
Miejskiego w Środzie  Wielkopolskiej, pokój nr 205, tel. 286 
77 18. 

Wojciech Ziętkowski
Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska

Burmistrz Miasta 
Środa Wielkopolska
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Okręg nr 1
Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy SPOŁECZNE 
STOWARZYSZENIE BEZROBOTNYCH RP „POMOCNA 
DŁOŃ” (KW „POMOCNA DŁOŃ”)
1. Połowicz Jerzy Marian Środa Wielkopolska	
2. Czwojdrak Felicja Maria Środa Wielkopolska
3. Bolewicz Elżbieta Danuta Środa Wielkopolska
4. Grabowski Piotr Leon Środa Wielkopolska	
5. Kempiński Andrzej Środa Wielkopolska	
6. Balcerski Alfred Mieczysław Środa Wielkopolska	
7. Kaczmarek Wiesław Piotr Środa Wielkopolska
8. Łopatka Mariusz Środa Wielkopolska	
9. Dobroś Paweł Środa Wielkopolska	
10. Nowak Lidia Jadwiga Środa Wielkopolska	
11. Kowalczyk-Heigelmann Krystyna Środa Wielkopolska
12. Bartkowiak Małgorzata Środa Wielkopolska
13. Nowak Janusz Henryk Środa Wielkopolska
14. Antoniewicz Jerzy Edward Środa Wielkopolska  

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 
ŚREDZKIE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (KWW 
ŚREDZKIE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE)
1. Mieloch Piotr Marek Środa Wielkopolska	
2. Spochacz Bogdan Kazimierz Środa Wielkopolska
3. Jaraczewski Hubert Środa Wielkopolska	
4. Gabryelewicz Marcin Środa Wielkopolska	
5. Lasota Barbara Środa Wielkopolska	
6. Dura Edwin Zenon Środa Wielkopolska	
7. Kubacki Jarosław Środa Wielkopolska	
8. Deręgowska Maria Teresa Środa Wielkopolska
9. Klepacka Iwona Maria Środa Wielkopolska	
10. Dudek Piotr Środa Wielkopolska	
11. Krotofil Krzysztof  Środa Wielkopolska	
12. Konieczny Karol Marian Środa Wielkopolska

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców NA-
SZA ŚRODA (KWW NASZA ŚRODA)
1. Łukaszewski Paweł Krzysztof Środa Wielkopolska
2. Mytko Andrzej Stanisław Środa Wielkopolska
3. Frach Jarosław Krzysztof Środa Wielkopolska
4. Zagozda Monika Środa Wielkopolska	
5. Wieland Marek Stanisław Środa Wielkopolska
6. Śliwiński Krzysztof Środa Wielkopolska	
7. Staśkowiak Tadeusz Środa Wielkopolska	
6. Godziewski Czesław Środa Wielkopolska	
9. Świątek Grzegorz Czesław Środa Wielkopolska	
10. Plenzler Anna Maria Środa Wielkopolska	
11. Budasz Sławomir Środa Wielkopolska

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy Stowarzyszenie 
Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego (KW Forum 
Samorządowe Powiatu Średzkiego). 
1. Sęk Hanna Ewa Środa Wielkopolska	
2. Gierczyński Mirosław Środa Wielkopolska	
3. Jung Medard Środa Wielkopolska	
4. Kiciński Marcin Środa Wielkopolska	
5. Kowalska Barbara Środa Wielkopolska	
6. Maćkowiak Stanisław  Środa Wielkopolska	
7. Sobik Grzegorz Tadeusz Środa Wielkopolska

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców So-
jusz Samorządowy (KWW Sojusz Samorządowy)
1. Bartkowiak Jerzy Środa Wielkopolska	
2. Nowacki Eugeniusz Środa Wielkopolska	
3. Smolarz Zdzisław Środa Wielkopolska	
4. Filipiak Piotr Środa Wielkopolska	
5. Staszak Zbigniew Środa Wielkopolska	
6. Kowalczak Paweł Grzegorz Środa Wielkopolska
7. Robak Irena Środa Wielkopolska	
8. Krzemiński Andrzej Józef Środa Wielkopolska

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy ZIEMIA ŚREDZ-
KA (KW ZIEMIA ŚREDZKA)
1. Węcławiak Dariusz Środa Wielkopolska	
2. Lisiewicz Jacek Grzegorz Środa Wielkopolska

3. Wrzeszcz Jerzy Tadeusz Środa Wielkopolska	
4. Krupecka Agnieszka Środa Wielkopolska	
5. Jakubiak Cezary Jan Środa Wielkopolska	
6. Borecki Ryszard Środa Wielkopolska	
7. Langner Katarzyna Środa Wielkopolska	
8. Musiał-Michalak Justyna Środa Wielkopolska	
9. Mikołajczak Dorota Środa Wielkopolska	
10. Oporowski Andrzej Środa Wielkopolska	
11. Przybył Małgorzata Środa Wielkopolska	
12. Śmigielski Edward Szlachcin	
13. Frankowski Stanisław Środa Wielkopolska
14. Leporowski Jerzy Środa Wielkopolska

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Pra-
worządna Środa (KWW Praworządna Środa)
1. Owczarzak Paweł Czesław Środa Wielkopolska
2. Frąckowiak Róża Środa Wielkopolska	
3. Zandrowicz Marcin Środa Wielkopolska	
4. Bysiak Zenon Jan Środa Wielkopolska	
5. Stanisławski Mieczysław Środa Wielkopolska
6. Mańkowska Magdalena Środa Wielkopolska
7. Pankowski Andrzej Środa Wielkopolska	
8. Kujawa Lech Andrzej Środa Wielkopolska	
9. Surdyk Jerzy Kazimierz Środa Wielkopolska	
10. Gielniak Krzysztof Środa Wielkopolska	
11. Matuszewska Krystyna Środa Wielkopolska
12. Lisiak Katarzyna Środa Wielkopolska	
13. Tyksińska Ewa Środa Wielkopolska	

Okręg nr 2
Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy SPOŁECZNE 
STOWARZYSZENIE BEZROBOTNYCH RP „POMOCNA 
DŁOŃ” (KW „POMOCNA DŁOŃ”)
1. Labijak Józef Tomasz Środa Wielkopolska
2. Bartkowiak Krzysztof Środa Wielkopolska
3. Deiksler Bogusława Janina Środa Wielkopolska
4. Statnik Jerzy Kazimierz Środa Wielkopolska
5. Nowak Jerzy Kazimierz Środa Wielkopolska
6. Jaśkowiak Andrzej Środa Wielkopolska
7. Kowalczyk Irena Maria Środa Wielkopolska
8. Lechnerowski Arnold Jerzy Środa Wielkopolska
9. Kaczała Bazyli Środa Wielkopolska
10. Kabacińska Arleta Środa Wielkopolska
11. Janas Mariusz Środa Wielkopolska
12. Dłubała Edward Środa Wielkopolska
13. Węclewski Damian Radosław Środa Wielkopolska

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 
ŚREDZKIE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (KWW 
ŚREDZKIE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE)
1. Kubiaczyk Ireneusz Środa Wielkopolska
2. Biernat  Bogusław Szczepan Środa Wielkopolska
3. Graczyk Wioletta Maria Środa Wielkopolska
4. Nowak Mateusz Jan Środa Wielkopolska
5. Tomczak Zofia Anna Środa Wielkopolska
6. Wojtaszak Jakub Środa Wielkopolska
7. Grzesiak Adam Środa Wielkopolska
8. Zdziabek Elżbieta Maria Środa Wielkopolska
9. Pietrzyk Teresa Marianna Środa Wielkopolska
10. Korcz Rafał Środa Wielkopolska
11. Erenc Izabela Anna Środa Wielkopolska
12. Kaczor Piotr Środa Wielkopolska

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców NA-
SZA ŚRODA (KWW NASZA ŚRODA)
1. Paciorkowski Andrzej Jan Środa Wielkopolska
2. Leńkowski Juliusz Cezary Środa Wielkopolska
3. Cichy Kazimierz Środa Wielkopolska
4. Mańczak Teresa Maria Środa Wielkopolska
5. Oleszak Piotr Bronisław Środa Wielkopolska
6. Maćkowiak Honorata Środa Wielkopolska
7. Woźniak Krzysztof Środa Wielkopolska
8. Szczepański Janusz Środa Wielkopolska
9. Walkowiak Krystian Środa Wielkopolska
10. Gniatczyk Marian Środa Wielkopolska

11. Cyka Robert Środa Wielkopolska
12. Bąk Roman Środa Wielkopolska

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy Stowarzyszenie 
Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego (KW Forum 
Samorządowe Powiatu Średzkiego). 
1. Pawlicki Tomasz Kazimierz Środa Wielkopolska
2. Ardelli Mirosław Zbigniew Środa Wielkopolska
3. Dąbkiewicz Radosław Środa Wielkopolska
4. Jasiński Jerzy Wiktor Środa Wielkopolska
5. Konieczna Anna Środa Wielkopolska
6. Kurka Marek Środa Wielkopolska
7. Pereć Bogdan Środa Wielkopolska
8. Strugarek Wiesława Maria Środa Wielkopolska

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców So-
jusz Samorządowy (KWW Sojusz Samorządowy)
1. Jacków Mieczysław Środa Wielkopolska
2. Łuczak Wiesław Środa Wielkopolska
3. Pachura Marek Środa Wielkopolska
4. Rajncz Wiesława Maria Środa Wielkopolska
5. Szczepański Wojciech Środa Wielkopolska
6. Nowacka-Orłowska Katarzyna Środa Wielkopolska
7. Bednarek Anna Środa Wielkopolska
8. Młynek Piotr Środa Wielkopolska

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy ZIEMIA ŚREDZ-
KA (KW ZIEMIA ŚREDZKA)
1. Ziętkowski Wojciech Maciej Środa Wielkopolska
2. Wojtczak Dariusz Środa Wielkopolska
3. Cichoń Banaszak Barbara Środa Wielkopolska
4. Formanowicz Teresa Środa Wielkopolska
5. Kobierski Andrzej Środa Wielkopolska
6. Błoszyk Bogusława Środa Wielkopolska
7. Kuźma Marian Środa Wielkopolska
8. Małgowska Elżbieta Janina Środa Wielkopolska
9. Olkiewicz Elżbieta Środa Wielkopolska
10. Pluta Wioleta Środa Wielkopolska
11. Świejkowski Tadeusz Środa Wielkopolska
12. Węcławiak Damian Środa Wielkopolska
13. Zalesiński Przemysław Środa Wielkopolska
14. Janiak Edward Środa Wielkopolska
15. Jóźwiak Michał Środa Wielkopolska
16. Budasz Jakub Środa Wielkopolska

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Pra-
worządna Środa (KWW Praworządna Środa)
1. Jakubiak Anna Środa Wielkopolska
2. Owczarzak Jerzy Franciszek Środa Wielkopolska
3. Tyksiński Dawid Środa Wielkopolska
4. Heigelmann Władysław Środa Wielkopolska
5. Brętkowski Patryk Michał Środa Wielkopolska
6. Bianek Angelika Monika Środa Wielkopolska
7. Wawrzyniak Józef Środa Wielkopolska
8. Przybylska Iwona Środa Wielkopolska
9. Walczak Paulina Maria Środa Wielkopolska
10. Rozmiarek Paweł Środa Wielkopolska
11. Walkowiak Marian Środa Wielkopolska

Okręg nr 3
Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy SPOŁECZNE 
STOWARZYSZENIE BEZROBOTNYCH RP „POMOCNA 
DŁOŃ” (KW „POMOCNA DŁOŃ”)
1. Kolassa Bożena Kazimiera Środa Wielkopolska
2. Keter Paweł Tadeusz Brodowo	
3. Borowczyk Wojciech Chwałkowo	
4. Błaszczyk Marcin Dominik Ruszkowo	
5. Karpiński Paweł Jan Topola	
6. Wleczyk Maria Sabina Środa Wielkopolska	
7. Bandosz Bolesław Kazimierz Jarosławiec	
8. Włodarczyk Henryk Środa Wielkopolska

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 
ŚREDZKIE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (KWW 
ŚREDZKIE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE)
1. Ziętek Henryka Władysława Brodowo	
2. Gawarecki Leszek Marek Winna Góra
3. Pawęzowska-Świt Zofia Teresa Słupia Wielka 
4. Różewski Andrzej Nadziejewo	
5. Zielinski Henryk Szlachcin	
6. Stefańska Jadwiga Jarosławiec	
7. Bednarek Tomasz Micha Tadeuszewo	
8. Konik Ryszard Koszuty

Listy kandydatów
 Poniżej prezentujemy listy kandydatów, które zostały zarejestrowane w wybo-
rach do Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej.
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nieruchomości przeznaczonej
 do wydzierżawienia

1/ Oznaczenie nieruchomości:
Środa Wielkopolska ul. Dąbrowskiego, 
część działki oznaczona nr geod. 1782 o po-
wierzchni 19 m2, zapisana w księdze wieczy-
stej KW 3274.  
 2/ Przeznaczenie nieruchomości:
teren przeznaczony na cele handlowe
3/ Termin dzierżawy: 3 lata
4/ Wysokość czynszu i termin zapłaty:
- stawka miesięcznego czynszu dzierżawy 
160,00 zł plus podatek VAT,
- czynsz dzierżawny płatny jest do dnia 10 
każdego miesiąca na konto Urzędu Miejskie-
go w Środzie Wielkopolskiej nr 12 1090 1418 
0000 0000 4101 4787 BZ WBK S.A. O/Środa 
Wielkopolska,
- Wydzierżawiający zastrzega sobie prawo 
wprowadzenia aneksu do umowy dzierża-
wy odnośnie wysokości czynszu z dniem 1 
kwietnia każdego roku o wskaźnik inflacji, 
począwszy od roku 2007.  
5/ Termin złożenia wniosku przez osoby, któ-
rym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 
pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nierucho-
mościami, upływa dnia 14 listopada 2006r.   
6/ Nieruchomości nie są obciążone oraz nie 
są przedmiotem żadnego zobowiązania. 

Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w 
Środzie Wielkopolskiej na okres 21 dni, tj. 
od dnia 04 października 2006r. do dnia 24 
października 2006r. oraz publikuje się w pra-
sie lokalnej.
Po dniu 14 listopada 2006r. zostanie podpi-
sana umowa dzierżawy.

WYKAZ
Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców NA-
SZA ŚRODA (KWW NASZA ŚRODA)
1. Walkowiak Andrzej Stanisław Środa Wielkopolska
2. Stanisławski Radosław Kazimierz Środa Wielkopolska
3. Lis Marek Zielniczki	
4. Niemczal Andrzej Janowo
5. Zandecki Ryszard Józef Koszuty	
6. Bobeł Roman Grzegorz Trzebisławki	
7. Grześkowiak Roma Anna Koszuty

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy Stowarzysze-
nie Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego (KW Fo-
rum Samorządowe Powiatu Średzkiego)
1. Ardelli Justyn Środa Wielkopolska	
2. Borek Leszek Starkówiec Piątkowski	
3. Gielniak Aleksander Włostowo	
4. Lesińska Maria Środa Wielkopolska	
5. Troiński Jerzy Jarosławiec	
6. Wiśniewski Józef Pętkowo

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców So-
jusz Samorządowy (KWW Sojusz Samorządowy)
1. Jackowiak Mirosław Winna Góra	
2. Jaskuła Andrzej Janowo	
3. Ściborska Maria Słupia Wielka	
4. Talaga Jan Pławce	
5. Olejniczak Wiesław Brzezie	
6. Stachowiak Janusz Brodowo	
7. Grabowski Jan Stefan Chocicza

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy ZIEMIA ŚREDZ-
KA (KW ZIEMIA ŚREDZKA)
1. Stachowiak Sylwester Pławce	
2. Matelski Michał Szlachcin	
3. Rachwalska Krystyna Jadwiga Jarosławiec	
4. Witt Marek Józef Połażejewo	
5. Burchacki Grzegorz Zielniki	
6. Ladrowski Rafał Mączniki	
7. Madaj Sławomir Winna Góra	
8. Nowak Roman Trzebisławki	
9. Zys Karol Romanowo	
10. Rajewicz Michał Jacek Pętkowo	
11. Rozmiarek Piotr Stanisław Marianowo Brodowskie
12. Janasik Jerzy Krzysztof Słupia Wielka

Lista zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Pra-
worządna Środa (KWW Praworządna Środa)
1. Bartocha Edward Koszuty	
2. Stelmaszak Leszek Marek Brzezie	
3. Perczak Józef Stanisław Słupia Wielka	
4. Szymkowiak Franciszek Tadeuszewo	
5. Grześkowiak Wanda Słupia Wielka	
6. Prusak	 Piotr Środa Wielkopolska	
7. Bączkiewicz Jan Kijewo	
8. Graczyk Florian Mączniki	
9. Bartkowiak Władysław Romanowo	
10. Cempiel Ewa Barbara Olszewo	
11. Pruchniewicz Zygmunt Tadeuszewo	
12. Konicki Wojciech Zielniczki

We wrześniu 2005 roku radny Jerzy Bartkowiak wysto-
sował do gminy wniosek   o przygotowanie uchwały w 
sprawie przyjęcia dla tego terenu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Wniosek radnego 
wynikał z podjętej w 26 sierpnia 2005 roku uchwały Za-
rządu Powiatu w sprawie przeznaczenia dwóch działek 
do sprzedaży. 

Kali lubić plany
Czy przed podjęciem uchwały w sprawie przeznaczenia 
nieruchomości do sprzedaży Starosta mógł zwrócić się, 
jak radny Bartkowiak o uchwalenie planu miejscowego? 
Oczywiście, że tak. Plany sprzedaży działek nie pojawiły 
się z dnia na dzień. Zapewne przy przygotowaniu budżetu 
powiatu na 2005 rok, czyli we wrześniu, październiku i 
listopadzie 2004 roku Starostwo zakładało sprzedaż tych 
działek. Już wtedy Starosta mógł poinformować gminę 
o planach i rozpoczęciu procedury przygotowywania 
planu miejscowego. Nie mniej z początkiem października 
2005 roku Starosta Paweł Łukaszewski otrzymał pismo                              
z zapytaniem czy powiat, jako właściciel tych działek jest 
zainteresowany przyjęciem planu miejscowego. W od-
powiedzi z 11 października 2005 roku, gmina uzyskała 
wywód o konieczności uchwalania planów miejscowych 
oraz deklarację, że Starosta będzie wnioskował o pozy-
tywne uzgodnienie przygotowywanej przez gminę decy-
zji o warunkach zabudowy dla realizacji budynku usług 
medycznych. Dlaczego Starosta nie odpowiedział na py-
tanie czy dla tego terenu Gmina ma uchwalić miejscowy 
plan? Odpowiedzi należy szukać w protokole Zarządu, 
który miał miejsce 4 dni później. 

Kali lubić pieniądze 
Na posiedzeniu Zarządu 14 października przyjęta zo-

stała uchwała w sprawie przeprowadzenia przetargu 
na sprzedaż przedmiotowych działek. Przetarg wyzna-
czono na 25 listopada. Gdyby na ten teren miał zostać 
przygotowany plan, który przeznaczyłby te dwie dział-
ki pod usługi w zakresie ochrony zdrowia sprzedaż 
powinna zostać wstrzymana do czasu jego uchwale-
nia. Jeśli Powiat chciał konieczne uzyskać pod koniec 
roku dochody ze sprzedaży gruntów to rozpoczęcie 
procedury przyjęcia planu była mu nie na rękę. Co 
więcej gdyby przyjęto na ten obszar plan miejscowy 
z przeznaczeniem na usługi w zakresie ochrony zdro-
wia to powiat sprzedając tę nieruchomość uzyskałby 
mniejszą kwotę niż to miało miejsce 25 listopada 
2005 roku. Zapewne zwycięzca nie licytowałby tak 
wysoko wiedząc, że na tych dwóch działkach będzie 
mógł świadczyć usługi w zakresie ochrony zdrowia a 
nie prowadzić działalność handlową. 

Kali być obłudny
Starosta Paweł Łukaszewski przedstawia się na stro-
nie internetowej Powiatu Średzkiego, jako znawca w 
teorii i praktyce tematyki zagospodarowania prze-
strzennego. W sytuacji gdy niewielki teren pomię-
dzy szpitalem a przychodniami przy ul. Czerwone-
go Krzyża mógł zostać objęty planem miejscowym 
Starosta nie potrafił zadeklarować czy Powiat jako 
właściciel chce taki plan czy nie? Czemu trudno się 
dziwić, skoro pod market teren sprzedał za 0,7 mln 
złotych przy cenie wywoławczej rzędu 0,2 mln zło-
tych. Ale po co Starosta atakuje w tej sprawie gmi-
nę? Gdyby nie czas kampanii wyborczej można by 
pomyśleć, że Paweł Łukaszewski w zakresie zago-
spodarowania przestrzennego ma mniejszą wiedzę 
niż mu się wydaje.                                               MB 

Starosta wybrał market
Starosta Paweł Łukaszewski nie ustaje w atakach na Gminę Środa Wielkopol-
ska w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego w Środzie Wielko-
polskiej. Zdaniem Starosty brak miejscowego planu spowodował iż pomiędzy 
szpitalem a przychodniami lekarskimi powstaje obiekt handlowy. Szkoda, że 
Starosta zapomniał, iż gmina zwróciła się do powiatu z zapytaniem czy na ten 
teren ma zostać uchwalony plan miejscowy z przeznaczeniem pod usługi w 
zakresie ochrony zdrowia..
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